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ه پرسپولیس در نظر  باشگا
دارد شرایطی فراهم کند تا 
بانوان بیشتری بازی این تیم 
را تماشا کنند. مدیران باشگاه 
پرسپولیس از مسئولان سازمان 
ند تا  لیگ درخواست کرده ا
در دیدار هفته چهارم خود در 
ورزشگاه آزادی حضور ۲ هزار 
هوادار خانم قرمز دوست را مهیا 
کنند. البته از الان مشخص است 
که با این درخواست موافقت 
نخواهد شد چرا که اگر اینچنین 
یعاً  سر لی ها  ستقلا ا  ، د شو
اعتراض می کنند و می گویند 
چرا فدراسیون و سازمان لیگ 
در این خصوص بین دو تیم فرق 
گذاشته اند. گفتنی است دیدار 
دو تیم پرسپولیس و صنعت نفت 
آبادان در هفته چهارم لیگ برتر 
روز چهارشنبه ۹ شهریور رأس 
ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه آزادی 

تهران برگزار خواهد شد.

بدرقه ویژه از هتل
ساعاتی مانده به دیدار دو تیم 
لومینیوم اراک و پرسپولیس،  آ
هواداران اراکی پرسپولیس که از 
حضور در ورزشگاه محروم بودند 
با حضور در محل اسکان این تیم، 
به بدرقه سرخپوشان پرداختند.
کریم باقری و امید عالیشاه با 
استقبال ویژه ای از سوی هواداران 
مواجه شدند و در میان تشویق 
شدید آنها، راهی اتوبوس تیم برای 
حضور در استادیوم شدند. یکی از 
هواداران پرسپولیس با در دست 
داشتن پوستر امید عالیشاه از 
کاپیتان پرسپولیس درخواست 
امضای یادگاری داشت. در 
میان جمع هواداران، خانم های 
پرسپولیسی نیز حضوری فعال 
داشتند و اعضای تیم را تشویق 

می کردند.

 
توضیح درباره 

جابه جایی تیر دروازه
بعد از اینکه فیلمی درباره فضای 
مقابل یکی از دروازه های ورزشگاه 
راک منتشر شد و گفته شد  ا
اراکی ها عمداً این کار را کرده  اند 
تا گلر پرسپولیس برای بازیسازی 
به مشکل بخورد، اشکان نامداری 
مربی گلرهای پرسپولیس با تأیید 
بر اینکه دنبال امتیاز گرفتن از 
چنین راه هایی نیستند، اعلام کرد: 
قبل از شروع مسابقات امسال 
سازمان لیگ با بررسی وضعیت 
ورزشگاه امام خمینی)ره( اعلام 
کرد زمین چمن باید مقداری 
بزرگ تر شود تا به استاندارد لازم 
برسد و پیش از فصل پیمانکار 
مجموعه اقدامات لازم را انجام 
داد و با تغییر جایگاه یکی از تیر 
دروازه ها مقداری از زمین دچار 
مشکل شد. این مسأله مربوط 
به امروز نیست و قبل از دیدار با 
هوادار تغییرات در آن قسمت از 

زمین چمن صورت گرفته است.

پرسپولیس معترض به بازی با تماشاگر!

 شعار علیه پیروانی و دلجویی رحمتی
از افشین و یحیی

مدیر برنامه های دیاباته هم پیشنهاد را دید  

پرسپولیس از امروز دنبال مهاجم جدید

پرسپولیس خیلی 
منتظر دیاباته 

نخواهد ماند و اگر تا 
ظهر امروز پاسخی از 
دیاباته نرسد گفت و 

گو با گزینه مهاجم 
جدید خودش را 

شروع خواهد کرد

بازیکنی که قرار بود برای نجات پرسپولیس بیاید، در اولین نمایش 
خود به قدری ضعیف و پر از ایراد در زمین حضور داشت که خیلی ها را 
ناامید کرد. او 71 دقیقه در زمین حاضر بود و چیزی فراتر از کارمندانی 
که شش ماه یک بار فوتسال بازی می کنند، نبود! این بازیکن به 
گفته یحیی گل محمدی 100 روز از میدان دور بوده و حالا کو تا برسد 

به مرز آمادگی!

از مهدی ترابی انتظار داریم در هر بازی، یا گل بزند و یا گلسازی کند. او 
در بازی مقابل فولاد خوزستان بدشانس بود وگرنه باید زننده اولین گل 

سرخپوشان در این فصل لقب می گرفت اما یک هفته گذشت تا او 
با ارسال پاس گل، کارش در این فصل را شروع کند. هواداران 

امیدوارند دوباره موتور گلسازی مهدی روشن شود و او همان 
بازیکنی باشد که تأثیر مستقیم روی گل ها و نتایج تیم دارد.

بالاخره بعد از دو و نیم بازی، پرسپولیس توانست  به گل برسد. این میلاد 
سرلک بود که با یک نفوذ عالی و سرعت عمل قابل تحسین، نخستین گل 
این فصل سرخپوشان پایتخت را به ثمر برساند. این اولین چراغ سرخ 
بود که در اراک روشن شد و سهم سرلک بود که فریاد شادی هواداران 
را به هوا بلند کند. این بازیکن کاری کرد که مهاجمان تیم هم نتوانسته 

بودند انجام بدهند.

میلاد سرلکیورگن لوکادیا

اولین چراغ روشن شدحالا کو تا مرز آمادگی

 zخبر

مهدی ترابی

ماشین گلسازی
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13پرسپولیس

 zبیانیه zمصاحبه

یحیی که اولین حضورش روی نیمکت 
پرسپولیس را تجربه می کرد با دو تغییر 
نسبت به بازی قبلی تیمش را روانه 
میدان کرد. لوکادیا و عالیشاه جای عبدی 
و کامیابی نیا را گرفتند و به نظر می رسید 
سیستم پرسپولیس هم از ۱-۳-۲-4 به 

۱-4-۱-4 تغییر پیدا کرده است.
در ورزشگاه خالی از تماشاگر اراک 
و در شرایطی که به نظر می رسید 
زمین چمن کیفیت چندان مناسبی 
ندارد بازی پرسپولیس برخلاف آنچه 
همواره در نظر دارد در دقایق اول شکل 
نگرفت و خبری از مالکیت توپ نبود.
8 دقیقه طول کشید تا بالاخره با یک 
کار ترکیبی مناسب موقعیت بسازد 
و ترابی با پاس تودر عالیشاه راهی 
دروازه شود اما ضربه نهایی او تور کنار 

دروازه را لرزاند.
یک دقیقه بعد هم عالیشاه برای 
سرزنی کم آورد و بعد از آن اشتباه زاپاتا 
هافبک کناری خارجی میزبان نزدیک 
بود پرسپولیس را به خواسته اش 

برساند که خبری از گل نشد.
دقیقه ۱7 پرسپولیس دو ارسال خطرناک 
داشت که در یکی از آنها لوکادیا نتوانست 

ضربه سر نهایی را بزند.
اولین موقعیت میزبان دقیقه ۲۱ با لو 
رفتن توپ پرسپولیس در میانه میدان 
شکل گرفت اما آزادی تعلل کرد و 
نتوانست ضربه نهایی را بزند. دقیقه 
۲8 هم شوت زاپاتا به شکل خطرناکی 

دروازه پرسپولیس را تهدید کرد.
بعد از این، بازی کاملاً متعادل دنبال 
شد و هر حرکت تهاجمی پرسپولیس 

با یک حمله یا ضدحمله میزبان 
جواب داده می شد تا اینکه دقیقه 4۲ 
خلاقیت ترابی به کمک پرسپولیس 
آمد. پاس تودر او را سرلک با یک 
ز بالای سر  ضربه تمام کننده ا
پورحمیدی تبدیل به اولین گل بازی و 

اولین گل فصل سرخ ها کرد.
پرسپولیس در لحظات پایانی نیمه 
هم یکی دو موقعیت خوب ساخت اما 
در نواختن ضربه نهایی ناکام بود. آن 
سوی میدان نیز والنتینو دیگر بازیکن 
خارجی میزبان با شوتی زمینی دروازه 
پرسپولیس را تهدید کرد که بیرانوند 

براحتی توپ را مهار کرد.
با شروع نیمه دوم به نظر می رسید 
پرسپولیس جانب احتیاط را بیشتر از قبل 
رعایت می کند و علاقه ای به حمله ندارد.

اولین موقعیت نیمه دوم را میزبان 
خلق کرد و باز هم بیرانوند شوت 
والنتینو را مهار کرد تا دروازه سرخ ها 

باز نشود.
از دقیقه 5۹ تغییرات رحمتی برای جان 
بخشیدن به تیمش در فاز حمله شروع 
شد. دو دقیقه بعد از تغییرات میزبان 
این تیم موقعیت نصف و نیمه دیگری 
خلق کرد اما مدافعان پرسپولیس مثل 

دو بازی قبلی باهوش و تمرکز بودند.
بدشانسی های پرسپولیس در میانه نیمه 
دوم با مصدومیت دانیال اسماعیلی فر 
و تعویض او شروع شد و خیلی زود 
نوبت فرشاد فرجی رسید تا او به خاطر 
مصدومیت از بازی بیرون برود. این 
مصدومیت ها دو تغییر را در مرکز و جناح 
راست خط دفاعی پرسپولیس ایجاد کرد 

و بعد از آن شرایط تیم در فاز حمله بدتر 
و بدتر شد به طوری که در بیست دقیقه 
پایانی تیم یحیی فقط تیم مدافع بود.

تغییرات گل محمدی در فاز حمله در 
بیست دقیقه پایانی اتفاق افتاد و تنها 
موقعیت گل این نیمه با پاس ترابی برای 
پاکدل ایجاد شد که ضربه مهاجم تازه 
وارد سرخ ها ضعیف و ناامید کننده بود.

در دقایق باقیمانده حملات و ارسال های 
نه چندان دقیق بازیکنان میزبان با 
هوشمندی مدافعان پرسپولیس خنثی 
شد و پرسپولیس با تحمیل اولین 
شکست به ایرالکو در اراک به نخستین 
بردش هم رسید تا با وجود نمایش نه 
چندان جالب نیمه دوم از زیر فشار 
نبردن بیرون بیاید و بیشتر از این از 

مدعیان دیگر عقب نیفتد.

پرسپولیس در شرایطی در اراک 
به میدان رفت که ماجرای چمن 
مقابل یکی از دروازه ها قبل از 
شروع مسابقه تبدیل به حاشیه 
شد اما بیرانوند که وارد زمین شد 
اعلام کرد مشکل جدی نیست 
و با توجه به اینکه هر دو تیم 
یک نیمه در این دروازه هستند، 

عدالت برقرار می شود.
با این وجود اتفاق بد حاشیه این 
بازی بدون تماشاگر، حضور تعداد 
زیادی افراد متفرقه به عنوان 
تماشاگر در جایگاه ورزشگاه اراک 
بود که تعداد آنان به 5۰۰ نفر 

می رسید.

پرسپولیس قبل و حین بازی به 
این مسأله اعتراض کرد. افشین 
پیروانی مدیر تیم پرسپولیس 
در شروع نیمه دوم اعتراض 
شدیدتری نسبت به این مسأله 
داشت اما همان تماشاگرانی که 
در جایگاه نشسته بودند، شروع 
به شعار دادن علیه مدیر تیم 

پرسپولیس کردند.
اینجا بود که سیدمهدی رحمتی 
برای دلجویی سراغ افشین 
پیروانی رفت و پیشانی او را بوسید 
تا بازی از سر گرفته شود اما یحیی 
گل محمدی هم از این اتفاق ابراز 
ناراحتی کرد تا رحمتی مجبور شود 

از او و افشین عذرخواهی کند.
از طرفی محمد نوازی هم به 
ز  ا و  فت  ر ها  سکو سمت 
تماشاگران خواست چیزی نگویند 
اما مشاجره نیمکت های دو تیم 
باعث شد تا ناظر بازی برای 
لحظاتی بازی را از جریان بیندازد 
و بالاخره غائله ختم به خیر شد.

با این حال ماجرای بازی های 
ن ها  در شهرستا گر  شا تما با 
برای پرسپولیس که طی فصول 
قبل هم بارها دیده شده بود، 
پرسپولیس را آزار داد و با این 
شرایط همان بهتر که بازی ها با 

تماشاگر باشد.

رجی تفکرات خاص  زیکنان خا با
خودشان را دارند و از دید خودشان 
مسائل مربوط به خود را بررسی 
می کنند. پیشنهاد جدید دیاباته که 
۳7۰ هزار دلار بود بعد از موافقت 
باشگاه پرسپولیس با این رقم به مدیر 
برنامه های بازیکن اهال مالی رسید 
و مدیر برنامه های دیاباته باز هم با 
بازیکن خود صحبت کرد اما فعلاً شیخ 
پاسخ نهایی را به پرسپولیس نداده 
است. در این خصوص به نظر می رسد 
اتفاقاتی که در تیم رقیب برای خانه 
دیاباته در تهران رخ داد شاید یکی از 
دلایل امضا نکردن دیاباته و تردید 
این بازیکن برای عقد قرارداد با باشگاه 
پرسپولیس باشد. لوکادیا هم زمانی 
که به ترکیه آمد در ابتدا گفت که با 
پرسپولیس قرارداد امضا نمی کند اما 

بعد از چند روز نظرش را برگرداند و به 
پرسپولیس جواب مثبت داد، به همین 
دلیل در خصوص بازیکنان خارجی و 
تفکرات شان هر لحظه ممکن است 
اتفاقات غیر قابل پیش بینی رخ دهد.

آخرین خبر از تصمیم باشگاه پرسپولیس 
حاکی از آن است که پرسپولیس خیلی 
منتظر دیاباته نخواهد ماند و اگر تا ظهر 
امروز پاسخی از دیاباته نرسد گفت و 
گو با گزینه مهاجم جدید خودش را 
شروع خواهد کرد. چند مهاجم خارجی 
که به عنوان بازیکن آزاد مطرح هستند 
مدنظر باشگاه قراردارند که مانند 
لوکادیا، باشگاه پرسپولیس فقط با 
مدیر برنامه های آنها به صورت کاملاً 
سری مذاکره خواهد کرد و بعد از توافق 
نهایی نام آن گزینه را مانند لوکادیا اعلام 

خواهد کرد.

آلومینیوم اراک صفر- پرسپولیس یک

یحیی به لیگ برگشت
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هفته سوم لیگ برتر

  استادیوم: امام خمینی)ره( اراک 

  داور: امیر عرب براقی
  کمک ها: 

علیرضا ایلدروم
محمدجواد مداح

آلومینیوم اراک
سرمربی: سیدمهدی رحمتی

حسین پورحمیدی
 وحید محمدزاده

 امیرمحمد هوشمند
75- امیر نوری

 علیرضا نقی زاده
86- اسماعیل شریفات

 والنتینو یوئل
59-علی دشتی

 محمود قائدرحمتی
 هانسل زاپاتا

سیدمهران موسوی
یونس اکبرپور

75-احمدرضا جلالی
 محمدرضا آزادی

59-رضا جبیره
 میلاد فخرالدینی

پرسپولیس:
سرمربی: یحیی گل محمدی

علیرضا بیرانوند
 فرشاد فرجی

71-وحدت هنانوف
 گئورگی گولسیانی

 دانیال اسماعیلی فر
65-سیامک نعمتی

 علی نعمتی
 میلاد سرلک )گل -42(
 مهدی ترابی )پاس گل(

 سعید صادقی
 سروش رفیعی

87-سینا اسدبیگی
 یورگن لوکادیا
71-حامد پاکدل

امید عالیشاه
87- محمد عمری

    عکس: پیام پارساییعکس: پیام پارسایی
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